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CONSORCIOS CONTEMPLADOS IM6VEIS

Cod.|| Crédito Entrada PrAazo Valores || Proxima Segmento|Administradoral| Observacoes |[Disponivel
Meéses|| Parcelas|| Parcela
204x R$ P .
7559|156.100,00 23.835,17 ([204 33517 10/06/2025||Imdveis Rodobens Nao
205x R$ P .
7983((59.100,00 24.000,00 |[205 454 80 10/06/2025(|Imdveis Rodobens Sim
199x R$ . .
7980|161.700,00 25.000,00 ({199 391 50 10/08/2025||Imdveis Rodobens Sim
167x R$ - .
7948((62.300,00 21.300,00 ({167 524 00 16/05/2025(|Imdveis Servopa Sim
7457|164.200,00 24.500,00 ([164 é?éxogs; 16/05/2025||Imdveis Servopa Sim
132x R$ - .
7482((66.900,00 28.172,00 |[132 636.00 08/05/2025||Imdbveis Servopa Sim
188x R$ e .
7977|(69.300,00 32.500,00 ||188 445 00 25/05/2025||Imdbveis Rodobens Sim
129x R$ . .
8030((70.200,00 27.990,00 ({129 691.00 10/05/2025||Imdveis Rodobens Nao
130x R$ . .
8027(|70.600,00 30.600,00 |[130 62200 10/05/2025|Imdveis Rodobens Sim
142x R$ . .
8029((70.800,00 29.900,00 ({142 536.80 10/05/2025||Imdveis Rodobens Nao
124x R$ . .
7459|74.690,00 29.700,00 ({124 634 00 05/05/2025|(Imobveis Servopa Sim
179x R$ . .
7970((79.100,00 35.090,00 ||179 529 43 20/05/2025||Imdveis Magalu Nao
198x R$ . .
7975((80.000,00 30.500,00 |(198 534 77 25/05/2025||Imdveis Rodobens Nao
200x R$ P .
7984((80.000,00 31.500,00 |[200 62498 10/08/2025|[Iméveis Rodobens Sim
207x R$ . .
8034(/181.427,00 31.500,00 {207 518 61 10/05/2025|(Imoveis Rodobens Nao
128x R$ e .
7553((82.450,00 34.100,00 ||128 800.00 10/05/2025|[Iméveis Rodobens Nao
115x R$ . .
7792|182.570,00 36.863,30 |[115 673.30 20/05/2025|(Imdveis Magalu Nao
198x R$ . .
7993||85.000,00 31.500,00 |(198 541 15 10/05/2025{|Imdveis Rodobens Sim
178x R$ .. . .
7706|186.200,00 37.200,00 |[178 525 00 10/05/2025||Imdveis Caixa XS5 Sim
154x R$ — .
7765((89.400,00 44.619,00 [|154 819 00 10/05/2025|[Iméveis Embracon Sim
79x R$ e .
7698|189.500,00 39.742,00 |79 1.171.00 20/05/2025|(Imobveis Magalu Nao
167x R$ . . .
7416|(90.700,00 39.900,00 |[167 531.00 10/05/2025||Imdveis Caixa XS5 Sim
8020(|91.700,00  |36.500,00 ||136 éggxog$ 10/05/2025||Iméveis  ||CNP Sim
141x R$ . COTA .
7864|(92.750,00 33.524,00 ||141 634,00 20/05/2025||Imdveis Magalu FUNCIONARIO Nao
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7898/(94.500,00 39.900,00 |[171 é;éxogﬁi 12/05/2025||Imdveis Rodobens Sim
8021|[94.620,00  [38.000,00 134 égf‘()? 10/05/2025|Iméveis  ||CNP Sim
169x R$ .. .
7981((97.235,00 38.000,00 ||169 662 00 10/05/2025|(Imoveis Rodobens Sim
165x R$ — N
7876|(97.800,00 42.500,00 ||165 700.00 12/05/2025||Imdveis Yamaha Nao
168x R$ . . .
7962/(97.800,00 43.800,00 ||168 971.00 10/05/2025|Imdveis Caixa XS5 Sim
59x R$
1.004,51 . .
7973|198.000,00 38.000,00 |[119 + 60x R$ 10/05/2025||Imdveis Rodobens Nao
607,84
212x R$ _ .
7952|(100.000,00 |[37.000,00 {212 61622 12/05/2025|Imdveis Rodobens Nao
138x R$ . .
7644)/100.100,00 |(40.960,00 (138 960.00 11/05/2025(|/Imoveis Canopus Sim
203x R$ e .
7187|(100.200,00 |{{40.941,39 {203 647 13 10/05/2025{|Imdveis Rodobens Nao
208x R$ . .
8028(100.600,00 |(40.600,00 |[208 701,50 15/05/2025|(Imoveis Rodobens Sim
189x R$ e -
7830((100.700,00 |{[41.000,00 {189 68300 10/05/2025||Imdveis Rodobens Nao
195x R$ . .
8017({101.000,00 |(40.900,00 |[195 643 00 10/05/2025|(Imoveis Rodobens Sim
191x R$ . .
7838((101.400,00 |[44.575,00 ({191 675.00 15/05/2025|[Imoveis Porto Seguro Sim
47x R$
1.691,00 . .
7403|(101.990,00 |{[51.000,00 ||65 + 18x R$ 12/05/2025|Imdveis Rodobens Sim
1.293,00
168x R$ . .
7704/(104.000,00 |([47.667,00 ||168 76700 15/05/2025||Imdveis Porto Seguro Sim
197x R$ . . .
7991((105.000,00 |[42.000,00 ({197 518 00 10/05/2025|[Imoveis Magalu Oportunidade ||Sim
158x R$ P . .
7961|(106.300,00 |{[41.900,00 ||158 741,00 10/05/2025||Imdveis Caixa XS5 Sim
156x R$ . - .
7794(1108.000,00 |[48.599,00 ||156 899 00 10/05/2025||Imébveis BR Consércio Sim
207x R$ .. .
7982((110.300,00 |{/43.500,00 {207 712.10 10/05/2025|(Imoveis Rodobens Sim
7680|(111.190,00 |[38.172,00 |97 ?72X7E2{$00 15/05/2025|[Iméveis Yamaha Oportunidade |[|Nédo
155x R$ . .
7481|(113.300,00 |[51.750,00 {155 875 00 16/05/2025(|Iméoveis Porto Seguro Sim
164x R$ . .
7699|(114.708,00 |[56.796,00 ||164 806.00 20/05/2025|(Imdveis Magalu Nao
103x R$ e -
7897|(123.910,00 |[62.748,00 {103 1.159 00 20/05/2025|(Imobveis Magalu Nao
167x R$ . . .
7747|(126.000,00 |{[49.900,00 ||167 891 00 10/05/2025||Imdveis Caixa XS5 Sim
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7926((126.894,00 |[56.000,00 ({168 éggxog$ 12/05/2025|[Iméveis Rodobens Sim
7219(1130.390,00 |[69.703,00 [|131  |[131XR$ 1lo5/05/2025|(1méveis  |[Sicredi Oportunidade  |\\rx )
703,00 Unica
92x R$ .. .
7523|(133.000,00 |(|61.000,00 (|92 1.400.00 17/05/2025|(Imoveis Porto Seguro Sim
155x R$
1.049,00 . .
7683((140.000,00 |{54.049,00 ({188 + 33X R$ 10/05/2025|[Iméveis Rodobens Nao
445,00
147x R$ . .
8012(140.000,00 |(53.000,00 |{147 111551 16/05/2025|(Imoveis Yamaha Sim
186x R$ — .
7833((141.500,00 |[79.310,00 ({186 910 00 16/05/2025|[Imoveis Porto Seguro Sim
7746|[144.000,00 ||70.967,00 |[154 égéxogﬂi 05/05/2025|Iméveis  [Ttat Sim
121x R$ . .
7889|(147.000,00 ||55.350,00 (|121 1.450.00 16/05/2025|(Imoveis Servopa Nao
145x R$ . .
7342((148.500,00 |(64.946,00 |[145 1.182.00 16/05/2025|[Iméveis Yamaha Sim
131x R$ . .
7719|(148.700,00 ||74.000,00 (131 941 47 16/05/2025|(Imoveis Yamaha Sim
216x R$ . .
7785/1150.000,00 (|66.733,50 ||216 843 50 20/05/2025||Imoveis Magalu Nao
Transfere
7671[/150.690,00 |[78.510,00 [[123  |[123X RS 110/05/2025([Iméveis  |[Banco do Brasil [SO™mente para jig,
910,00 correntistas do
Banco do Brasi
173x R$ . .
7388(150.960,00 |[53.052,00 |[173 1.076.00 10/05/2025|[Iméveis Rodobens Nao
83x R$ . .
7524|(151.000,00 {[70.500,00 |83 1.850 00 17/05/2025(|Iméveis Porto Seguro Sim
7871((151.200,00 |{54.200,00 ({180 1800;1%% 10/05/2025||Imdveis CNP Sim
89x R$ . .
7777(|151.420,00 |[65.168,08 |[89 1.839 04 20/05/2025||Imédveis Magalu Nao
162x R$ . . .
7890({(153.900,00 |{58.900,00 |[162 1.162.00 10/05/2025|[Iméveis Caixa XS5 Sim
158x R$ . Uniao .
7445((156.850,00 |[70.099,00 ({158 1.099,00 11/05/2025|[Iméveis Catarinense Sim
114x R$ .. .
7570([157.750,00 ||72.442,80 ||114 1.271 40 16/05/2025|(Imoveis Yamaha Sim
191x R$ e . .
7776{(158.800,00 |{64.800,00 ({191 987 00 10/05/2025|[Iméveis Caixa XS5 Sim
226x R$ i .
7740](159.060,00 |[85.033,00 ||226 533 00 08/05/2025|(Imoveis Servopa Nao
158x R$ . Uniao .
7444((159.750,00 ||73.166,00 ({158 1.083,00 11/05/2025||Imdveis Catarinense Sim
137x R$ . .
7869((163.720,00 |[73.792,00 ({137 1.302.00 20/05/2025||Imébveis Magalu Nao
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7930

163.993,00

78.000,00

154

25x R$
723,00
+ 129x
R$
1.110,00

12/05/2025

Imoveis

Rodobens

Sim

7971

165.600,00

67.500,00

194

194x R$
1.077,50

10/05/2025

Imoveis

Rodobens

Nao

7963

167.000,00

67.900,00

156

156x R$
1.087,00

10/05/2025

Imoveis

CNP

Sim

7929

172.898,00

79.500,00

122

92x R$

1.542,00
+ 17x R$
1.456,00
+ 13x R$
1.369,00

12/05/2025

Imoveis

Rodobens

Sim

7936

173.000,00

71.460,00

97

97x R$
1.560,00

25/05/2025

Imoveis

Sicredi

Oportunidade
Unica

Nao

7581

179.989,00

77.592,00

109

109x R$
1.592,00

16/05/2025

Imoveis

Servopa

Nao

7908

181.000,00

75.000,00

109

109x R$
1.706,00

10/05/2025

Imoveis

Servopa

Nao

7786

182.000,00

73.903,00

137

137x R$
1.413,00

20/05/2025

Imdveis

Magalu

Nao

7394

185.700,00

91.404,00

170

122x R$

1.202,00
+ 48x R$
749,00

10/05/2025

Imoveis

Banco do Brasil

S6 transfere
para
correntistas BB

Sim

7664

193.180,00

61.364,58

52

52x R$
4.082,29

20/05/2025

Imdveis

Itau

Sim

7985

201.300,00

86.900,00

200

200x R$
1.423,85

10/05/2025

Imoveis

Rodobens

Nao

7662

207.500,00

97.058,00

146

130x R$

1.579,00
+ 16x R$
655,00

10/05/2025

Iméveis

Bradesco

Sim

7868

209.000,00

89.000,00

157

13x R$
1.155,71
+ 144x
R$
1.702,00

12/05/2025

Imoveis

Rodobens

Nao

7799

210.000,00

81.678,00

115

115x R$
1.778,00

16/05/2025

Imdveis

Yamaha

Nao

7976

210.000,00

81.700,00

92

92x R$
2.214,00

10/05/2025

Imoveis

Rodobens

Sim

7969

214.190,00

99.000,00

137

21x R$
1.134,00
+ 116x%
R$
1.696,00

12/05/2025

Imoveis

Rodobens

Sim

7490

215.500,00

93.900,00

197

197x R$
1.298,00

11/05/2025

Imoveis

Unido
Catarinense

Sim

7550

215.870,00

126.284,38

71

71x R$
2.147,19

20/05/2025

Iméveis

Magalu

7928

217.997,00

128.000,00

62

62x R$
2.227,00

12/05/2025

Imoveis

Rodobens

Sim
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6545

222.042,00

99.189,92

88

88x R$
2.198,32

16/05/2025

Imoveis

Servopa

Nao

7601

227.987,80

90.448,67

183

183x R$
1.448,67

10/05/2025

Imdveis

Yamaha

Nao

7927

242.190,00

112.000,00

137

137x R$
1.868,00

12/05/2025

Imoveis

Rodobens

Sim

7924

244.740,00

104.900,00

133

133x R$
1.938,00

12/05/2025

Iméveis

Rodobens

7443

245.415,00

115.100,00

158

158x R$
1.550,00

11/05/2025

Imoveis

Uniao
Catarinense

Sim

7923

250.060,00

94.000,00

200

200x R$
1.517,15

12/05/2025

Imoveis

Rodobens

Nao

7420

259.000,00

95.181,60

193

193x R$
1.640,80

08/05/2025

Imoveis

Servopa

Nao

7393

269.997,00

132.900,00

192

192x R$
1.692,00

15/05/2025

Imoveis

Porto Seguro

Sim

8013

273.500,00

102.000,00

136

136x R$
2.306,69

16/05/2025

Imdveis

Yamaha

Sim

7415

276.000,00

176.000,00

170

170x R$
820,00

10/05/2025

Imoveis

Caixa XS5

Oportunidade

Sim

7178

300.000,00

111.472,06

205

205x R$
1.972,06

10/05/2025

Iméveis

Rodobens

8024

302.962,00

132.800,00

188

188x R$
1.994,00

12/05/2025

Imoveis

Rodobens

Sim

8023

303.000,00

135.000,00

188

188x R$
1.993,20

10/05/2025

Imoveis

Rodobens

Sim

7870

304.995,00

115.000,00

190

162x R$

2.240,00
+ 28x R$
972,00

10/05/2025

Imoveis

Caixa XS5

Sim

7801

308.800,00

127.430,00

143

143x R$
2.430,00

16/05/2025

Imoveis

Yamaha

Nao

7949

313.997,00

119.000,00

117

7x R$

2.346,00
+ 54x R$
3.204,00
+ 56x R$
3.178,14

12/05/2025

Imoveis

Rodobens

Sim

7820

315.987,00

128.925,52

109

109x R$
2.925,52

16/05/2025

Imoveis

Servopa

Nao

8014

318.000,00

129.000,00

208

1x R$
2.368,30
+ 129x
R$
2.421,30
+ 12x R$
1.799,30
+ 46x R$
1.262,50
+ 20x R$
701,50

10/05/2025

Imdveis

Rodobens

Sim

7893

327.000,00

162.504,00

167

97x R$
2.542,00
+ 70x R$
952,00

16/05/2025

Imoveis

Servopa

Sim
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7837

336.000,00

144.845,00

125

125x R$
2.945,00

05/05/2025

Imoveis

Itau

Sim

7832

349.000,00

159.000,00

151

1x R$
1.539,00
+ 150x
R$
2.156,00

15/05/2025

Imoveis

Porto Seguro

Oportunidade

Sim

7544

357.000,00

188.848,00

88

88x R$
2.873,00

16/05/2025

Imoveis

Servopa

Oportunidade
Unica

Sim

7657

372.000,00

177.700,00

192

192x R$
2.365,00

15/05/2025

Imoveis

Porto Seguro

Sim

7793

372.000,00

143.450,00

119

119x R$
3.450,00

10/05/2025

Imoveis

BR Consorcio

Sim

7735

374.500,00

127.408,40

179

75x R$

2.908,40
+ 66x R$
2.293,37
+ 38x R$
2.098,19

10/05/2025

Imdveis

Rodobens

Nao

7592

380.725,00

184.592,00

111

111xR$
3.801,00

20/05/2025

Imoveis

Magalu

Nao

7705

381.000,00

172.340,00

185

185x R$
2.440,00

15/05/2025

Imdveis

Porto Seguro

Sim

7442

405.200,00

185.268,00

158

158x R$
2.634,00

11/05/2025

Imoveis

Unido
Catarinense

Sim

7895

407.000,00

152.090,80

192

121x R$

3.090,80
+ 71x R$
1.640,80

16/05/2025

Imdveis

Servopa

Sim

7873

410.000,00

153.854,00

87

87x R$
4.854,00

16/05/2025

Imoveis

Yamaha

Sim

7968

411.000,00

179.000,00

183

183x R$
2.447,00

10/05/2025

Iméveis

Caixa XS5

Sim

7625

445.000,00

200.182,00

178

178x R$
2.641,00

15/05/2025

Imoveis

Porto Seguro

Sim

7636

448.000,00

187.960,77

184

158x R$
2.960,77
+ 6x R$
2.176,62
+ 20x R$
1.448,67

11/05/2025

Imoéveis

Yamaha

7937

450.084,00

155.000,00

179

179x R$
3.369,00

12/05/2025

Imoveis

Rodobens

Nao

7675

466.897,00

188.882,00

185

185x R$
2.882,00

10/05/2025

Imoveis

Caixa XS5

Nao

7527

540.000,00

253.740,00

144

144x R$
4.370,00

17/05/2025

Imoveis

Porto Seguro

Sim

7896

586.000,00

229.000,00

193

109x R$

4.182,80
+ 70x R$
2.592,80
+ 14x R$
1.640,80

10/05/2025

Imoveis

Servopa

Sim

8019

616.000,00

199.000,00

77

77x R$
7.450,00

10/05/2025

Imoveis

CNP

Sim
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7880

623.600,00

293.334,00

147

147x R$

3.334,00 05/05/2025

Imoveis

Sicoob Ponta

Precisa ser
correntista
Sicoob

Sim

7781

623.976,00

261.977,00

223

223x R$

3.077,00 Imoveis

05/05/2025

Sicoob Ponta

Oportunidade
taxa 0,64 %
precisa ser
correntista
Sicoob

Nao

6377

629.890,00

259.000,00

163

163x R$

4.101,00 Imoveis

10/05/2025

Sicredi

Nao

7925

635.967,00

235.000,00

171

105x R$

5.229,18
+ 66x R$
3.984,00

12/05/2025||Imdveis

Rodobens

Nao

7720

662.000,00

230.558,00

159

159x R$

5.558,00 Imoveis

17/05/2025

Servopa

Nao

7772

682.320,00

320.000,00

71

71x R$

7.489 92 10/05/2025

Imdveis

Rodobens

Oportunidade

Nao

7831

699.887,00

302.075,00

232

3x R$
4.075,00
+ 229x
R$
3.745,00

15/05/2025||Imdveis

Embracon

Sim

7829

716.000,00

446.000,00

40

40x R$

8.819,00 12/05/2025

Imdveis

Rodobens

Nao

7478

736.000,00

316.000,00

181

181x R$

4.480,00 Imoveis

15/05/2025

Porto Seguro

Sim

8018

742.500,00

280.000,00

187

187x R$

5.240,10 10/05/2025

Imdveis

Embracon

Sim

7964

765.000,00

245.000,00

111

7x R$
10.454,00
+ 98x R$
8.240,00
+ 6x R$
2.098,00

10/05/2025||Imdveis

CNP

Sim

7835

894.500,00

402.400,00

146

146x R$

7.400,00 16/05/2025

Imdveis

Porto Seguro

Sim

7965

918.947,00

309.000,00

96

3x R$
11.707,00
+ 93x R$
9.957,00

10/05/2025||Imdveis

CNP

Nao

7855

1.318.320,00

547.952,00

171

71x R$
12.718,92
+ 34x R$
5.229,00
+ 66x R$
3.984,00

10/05/2025||Imdveis

Rodobens

Oportunidade

Nao

Atualizada em 02/05/2025 * Contate-nos quanto, a disponibilidade para venda de cada

crédito anunciado.
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